

Rozpočet opravy podlahy v SDH Butovická

Pořadové číslo	Název položky	Jednotky	Množství	Kč/ks	Cena celkem bez DPH
1	Demolice podlahy tl. 180mm strojně bagr+kladivo	m2	120	180	21 600
2	Strojní práce nakládka betonu	m3	22	380	8 360
3	Ruční dosekání betonové podlahy	hod	32	250	8 000
4	Řezání spár servisní kanál	bm	8	150	1 200
5	Výkop strojní do hloubky 420 mm	m3	51,0	260	13 260
6	Ruční dočištění výkopu	hod	32	250	8 000
7	Zhutnění podkladu pod kamenivo	m2	120	25	3 000
8	Odvoz vybouraných betonových hmot na skládku do 50 km se složením	m3	22,0	250	5 500
9	Poplatek za uložení betonu na recyklační skládce (skládkovné)	m3	22,0	180	3 960
10	Odvoz zeminy na skládku do 50 km se složením	m3	51	250	12 750
11	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné)	m3	51	180	9 180
12	Kanalizační šachta litinová zatížení 20 tun	ks	2	4 500	9 000
13	Napojení kanalizační šachty	hod	6	250	1 500
14	KG potrubí + tvarovky	kpl	1	5 000	5 000
15	Montáž chráničky DN 50 příprava kabelových rozvodů	bm	200	28	5 600
16	Montáž chráničky DN 100 příprava kabelových rozvodů	bm	100	45	4 500
17	Chránička DN 50	bm	200	85	17 000
18	Chránička DN 100	bm	100	150	15 000
19	Geotextilie montáž	m2	120	45	5 400
20	Dodávka Geotextilie 500g/m2	m2	130	78	10 140
21	Kamenivo fr. 32/63 mm	m3	18	700	12 600
22	Doprava kamenivo fr. 32/63mm	m3	18	200	3 600
23	Rozhrnutí kameniva strojní	m2	120	45	5 400
24	Rozhrnutí kameniva ruční	hod	8	350	2 800
25	Hutnění kameniva	m2	120	25	3 000
26	Doprava kamenivo fr. 16/32mm	m3	18	700	12 600
27	Kamenivo fr. 16/32mm	m3	18	200	3 600
28	Rozhrnutí kameniva strojní	m2	120	45	5 400
29	Rozhrnutí kameniva ruční	hod	8	350	2 800
30	Hutnění kameniva	m2	120	25	3 000
31	Odbourání lemu servisního kanálu tl. 300 mm	kpl	1	7 000	7 000
32	Dodávka Geotextilie 500g/m2	m2	130	78	10 140
33	Betonáž podlahy beton C20/25 tl. 100 mm	m2	120	350	42 000

34	Betonáž + usazení kanalizační šachty	hod	8	450	3 600
35	Beton šachta C16/20	m3	0,5	4 500	2 250
36	Pokládka geotextilie nad kamenivo	m2	120	45	5 400
37	Geotextilie 500g/m2	m2	130	78	10 140
38	Vyspravení stěn a podlahy kanálalu, včetně stěrky a armovací tkaniny. Cementová uzavírací stěrka, Nátěr povrchu barvou	kpl	1	7 000	7 000
39	Asfaltová penetrace	m2	120	35	4 200
40	Hydroizolace-oxidované asfaltové pásy V60S35 včetně pokládky a natavení	m2	120	160	19 200
41	Folie pod beton	m2	120	18	2 160
42	Dilatační stěnová páska	bm	48	48	2 304
43	Betonáž podlahy -drátkobeton C 30/37 tl. 200 mm, s leštěným povrchem, vsypem proti průniku ropných látek, včetně nařezání, oštrření a zatmelení dilatačních spar	m2	120	800	96 000
44	Oprava omítek stěn do výše 1500 mm a kompletní výmalba prostoru garáže	kpl	1	8 000	8 000
45	Kompletní úklid dotčených prostor	kpl	1	5 000	5 000
Cena celkem bez DPH					447 144

V Opavě 23.02.2026

Petr Šafrán - jednatel společnost

RIWADER s r o.
 Kylešovská 2593/12, 746 01 Opava
 IČ: 22181059 DIČ: CZ22181059
 u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 97564
 mob 602525657, 777719532